4
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.06.2011

                       № 32
О внесении дополнения в решение Совета Москаленского муниципального района №13 от 07.04.2011 года «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципальной собственности Москаленского муниципального района на 2011 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 55.1 статьи 55 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области №64 от 29.11.2010года «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к прогнозному плану (программе) приватизации муниципальной собственности на 2011 год приложения к решению Совета Москаленского муниципального района от 07.04.2011 №13 следующее дополнение:

	№ п/п
	Наименование и местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества / остаточная стоимость тысяч рублей
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Объекты недвижимого имущества:

	Здание свинарника р.п.Москаленки, ул.Механизаторов
	1826,8/274
	третий квартал

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А.).

И.о.главы Москаленского

муниципального района
         Н.И.Савицкий